
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
7

 

P
àg

. 1
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

 
 
ANUNCI DE REQUERIMENT D’ESMENA 
 
L’òrgan instructor del procediment, d’acord amb la clàusula 11.4 de les bases reguladors i convocatòria, en 
data 17 d’octubre de 2024, ha emès el següent requeriment: 
 
Requeriment d'esmena de deficiències de les sol·licituds presentades a la convocatòria de subvencions 
que atorga l’Ajuntament de Barcelona en el marc del programa “Crea Feina Barcelona 2024”. 
 

Vistos els antecedents de l’expedient i en compliment de l’article 18 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
General de Subvencions, de l’article 43, 45 i 68 de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, de la clàusula 11 de les Bases del Programa de 
subvencions que atorga l’Ajuntament de Barcelona en el marc del programa “Crea Feina Barcelona 2024”, 
aprovades per la Comissió de Govern en sessió de data 18 d’abril de 2024 i de la  Convocatòria del 
Programa, com l’òrgan instructor de la convocatòria, en relació a les sol·licituds presentades amb 
deficiències, RESOLC: 
 

Primer. REQUERIR a les persones sol·licitants que es detallen a l´annex 1, d’acord amb allò que es preveu 
a la clàusula 11.3 de les bases i convocatòria i a l'article 68 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques perquè en el termini de 10 dies hàbils a 
comptar des de l´endemà de la publicació de l´anunci al BOPB, procedeixin a esmenar els errors i/o 
omissions o aportar la documentació requerida que s´indica a l’esmentat annex 1.  
 

Segon. INFORMAR a les persones sol·licitants que es detallen a l’annex 1, d’acord amb allò que es preveu 
a la clàusula 11.3 de les bases reguladores i convocatòria, en els supòsits de no esmenar-se els defectes, 
de no aportar-se la documentació requerida en termini, o de no efectuar-se l’esmena o l’aportació de 
manera escaient, es considerarà que la persona interessada desisteix de la seva sol·licitud.  
 

Tercer.- NOTIFICAR a les persones interessades aquest requeriment mitjançant la seva publicació en el 
Butlletí Oficial de la Província i el tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament de Barcelona, a l'empara de 
l'article 45 de la Llei 39/2015 i de la clàusula 11.5 de les bases reguladores i convocatòria.  
 

Quart. INFORMAR les persones interessades que aquesta acte és un acte de tràmit, que no posa fi a la 
via administrativa i no pot ser impugnat separadament. Tanmateix, els legitimats activament poden 
interposar qualsevol recurs ajustat a dret una vegada es publiqui la resolució definitiva prevista atès allò 
establert a la clàusula 11.3 de les bases reguladores i convocatòria. 
 
Barcelona, a 21 d’octubre de 2024 

 
 
 
 
M. Eugènia Riera Paino 
Secretària delegada 
(p.d. Secretari General de 20 d’abril de 2021) 

  



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
7

 

P
àg

. 2
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

Annex 1  
 
Requisits d’admissió que no s’acompleixen en les sol·licituds que es detallen i cal esmenar presentant la corresponent 
documentació, ajustada a les previsions de la convocatòria:  

3. No s’acredita correctament l’elegibilitat de l’empresa com a possible beneficiària.  
10.No s’acredita correctament contractació elegible de la persona treballadora.  
11.No s’acredita correctament la pertinença de la persona treballadora a algun dels col·lectius contemplats a la mesura.  

 

NIF 
Denominació 
legal 

Identificació 
registre 

Inicials 
treballador 

Motiu/s de requeriment Documentació que cal presentar 

B64879885 
FRIENDS 
SPECIALISTERN
E SL 

20249248769 M.C.C . 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 
11.No s’acredita correctament la 
pertinença de la persona 
treballadora a algun dels col·lectius 
contemplats a la mesura.  

10. Cal aportar el contracte de 
treball signat registrat i la notificació 
del contracte al SEPE (“Contrata”). 
 
11. Cal acreditar el risc d’exclusió 
social 

B64879885 
FRIENDS 
SPECIALISTERN
E SL 

20249248769 A.G.R. 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora. 
 
11.No s’acredita correctament la 
pertinença de la persona 
treballadora a algun dels col·lectius 
contemplats a la mesura.  

10. Cal aportar el contracte de 
treball signat registrat, la notificació 
del contracte al SEPE (“Contrata”) i 
l’alta en Seguretat Social i/o IDC 
(Informe de dades per a la 
cotització) del/la treballador/a. 
 
11. Cal acreditar el risc d’exclusió 
social 

B61642450 
PLATAFORMA 
LOGISTICA 2000 
SL 

20249295630 P.M.C. 

3. No s’acredita correctament 
l’elegibilitat de l’empresa com a 
possible beneficiària.  
 
10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 
11.No s’acredita correctament la 
pertinença de la persona 
treballadora a algun dels col·lectius 
contemplats a la mesura. 

3. Cal aportar el certificat de 
titularitat bancària. 
 
10. Cal aportar el DNI de la persona 
treballadora, el contracte de treball 
signat registrat, la notificació del 
contracte al SEPE (“Contrata”) i 
l’informe de vida laboral del/la 
treballador/a contractat/da, que 
permeti comprovar la situació d’atur 
i durada d’aquesta si s’escau, així 
com relacions laborals anteriors. La 
situació d’atur també es podrà 
justificar mitjançant document 
d’inscripció en el SOC com a 
demandant no ocupat. 
 
11. Cal acreditar el risc d’exclusió 
social 

B05334727 LA POMADA SL 20249301649 S.N. 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 

10. Cal aportar el DNI de la persona 
treballadora i l’informe de vida 
laboral del/la treballador/a 
contractat/da, que permeti 
comprovar la situació d’atur i durada 
d’aquesta si s’escau, així com 
relacions laborals anteriors. La 
situació d’atur també es podrà 
justificar mitjançant document 
d’inscripció en el SOC com a 
demandant no ocupat. 

***5958** 
FRANCESC 
LOPEZ LOPEZ 

20249334656 M.P.M. 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 

10. Cal aportar el contracte de 
treball signat registrat i l’informe de 
vida laboral del/la treballador/a 
contractat/da, que permeti 
comprovar la situació d’atur i durada 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
64

93
7

 

P
àg

. 3
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Gerència d’Àrea d’Economia, Recursos i Promoció Econòmica 

 

NIF 
Denominació 
legal 

Identificació 
registre 

Inicials 
treballador 

Motiu/s de requeriment Documentació que cal presentar 

d’aquesta si s’escau, així com 
relacions laborals anteriors. La 
situació d’atur també es podrà 
justificar mitjançant document 
d’inscripció en el SOC com a 
demandant no ocupat. 

***5958** 
FRANCESC 
LOPEZ LOPEZ 

20249334656 S.G.G. 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 

10. Cal aportar el contracte de 
treball signat registrat i l’informe de 
vida laboral del/la treballador/a 
contractat/da, que permeti 
comprovar la situació d’atur i durada 
d’aquesta si s’escau, així com 
relacions laborals anteriors. La 
situació d’atur també es podrà 
justificar mitjançant document 
d’inscripció en el SOC com a 
demandant no ocupat. 

***5958** 
FRANCESC 
LOPEZ LOPEZ 

20249334656 JB.R.C. 

10.No s’acredita correctament 
contractació elegible de la persona 
treballadora 
 

10. Cal aportar el contracte de 
treball signat registrat i l’informe de 
vida laboral del/la treballador/a 
contractat/da, que permeti 
comprovar la situació d’atur i durada 
d’aquesta si s’escau, així com 
relacions laborals anteriors. La 
situació d’atur també es podrà 
justificar mitjançant document 
d’inscripció en el SOC com a 
demandant no ocupat. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-22T11:33:26+0000




